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JEGYZŐKÖNYV 
Készült: Porva Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. február 23-án 9:00 órai kezdettel 
megtartott nyilvános képviselő-testületi üléséről 
 

Az ülés helye: Porva Községi Önkormányzat Hivatalos helyisége 

Porva, Székely József u. 2. 
Jelen vannak: Porva Önkormányzat Képviselő-testülete: 
   Veinperlné Kovács Andrea polgármester 
   Brindzák Adrienn képviselő 

   Veinperl József képviselő 

   Stampfer Károly képviselő 

Távol maradt:  Falmann József alpolgármester 
Tanácskozási joggal: Kis Vera jegyző 

 

NAPIREND ELŐTT: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT  

Veinperlné Kovács Andrea polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy 
Porva Önkormányzat Képviselő-testülete 5 fő tagjából az ülésen 4 fő megjelent. A képviselő-

testületet határozatképesnek nyilvánította, és az ülést megnyitotta. A kiküldött meghívóban 
szereplő, ismertetett napirendi pontok elfogadását kéri: 
 

1. Bakonybéli Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének elfogadása 

Előadó: Veinperlné Kovács Andrea polgármester/Kis Vera jegyző 

2. Porvai Nefelejcs Német Nemzetiségi Óvoda 2022. évi költségvetésének elfogadása 

Előadó: Veinperlné Kovács Andrea polgármester/Brindzák Adrienn óvodavezető 

3. Porva Község Önkormányzat 2022. évi költségvetésének megtárgyalása, elfogadása 

Előadó: Veinperlné Kovács Andrea polgármester 
4. Porva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének rendelet-tervezete az anyakönyvi 
eljárás egyes díjairól szóló 6/2017 (IV.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: Veinperlné Kovács Andrea polgármester 
5. Porva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének rendelet-tervezete a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjainak, valamint a gyermekétkeztetés térítési díjainak 
megállapításáról szóló 6/2014 (IV.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: Veinperlné Kovács Andrea polgármester 
6. „Külterületi helyi közutak fejlesztése” című felhívásra a „Külterületi helyi közutak 
fejlesztése Porván” elnevezésű pályázat önerő módosítása 

Előadó: Veinperlné Kovács Andrea polgármester 
 

Veinperlné Kovács Andrea polgármester Szavazásra bocsátja a jelen ülésen ismertetett 
napirendi javaslatot, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat, 

tartózkodás nélkül azt, így a napirendet elfogadta. 
 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 
1./ napirend: 

Bakonybéli Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének tárgyalása 
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Veinperlné Kovács Andrea polgármester elmondja az előterjesztést mindenki megkapta.  
 

Veinperlné Kovács Andrea polgármester elmondja, kérdés, hozzászólás nem lévén, a 
Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 

Porva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 17/2022 (II.23.) sz. Kt. határozatát 
 

1. Porva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Bakonybéli Közös Önkormányzati 
Hivatal 2022.évi költségvetését az előterjesztésben foglalt 63.890.215,-Ft bevétellel, 
63.890.215,-Ft kiadással elfogadja.  

2. 2022 évre vonatkozó önkormányzati hozzájárulás összegét 2.100.296,- Ft/évben határozza 
meg 

 

Határidő: folyamatos 2022. december 31. napjáig 

Felelős : Kis Vera jegyző 

 

2./ napirend:  

Porvai Nefelejcs Német Nemzetiségi Óvoda 2022. évi költségvetésének megtárgyalása 

Veinperlné Kovács Andrea polgármester elmondja, az Óvoda költségvetését az előző 
testületi ülésen tárgyalta a képviselő-testület, az előterjesztést mindenki megkapta.  
 

Veinperlné Kovács Andrea polgármester elmondja, kérdés, hozzászólás nem lévén, a 
Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 
 

Porva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 18/2022 (II.23.) sz. Kt. határozatát 
 

Porva Községi Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, a Porvai Nefelejcs Német 
Nemzetiségi Óvoda 2022. évi költségvetését a mellékelt előterjesztés szerinti tartalommal 
elfogadja. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős:  Veinperlné Kovács Andrea polgármester/Brindzák Adrienn óvodavezető 

 

3./ napirend: 

Porva Község Önkormányzat 2022. évi költségvetésének megtárgyalása    

Veinperlné Kovács Andrea polgármester elmondja, szintén tárgyalta a képviselő-testölet, 
javasolja a költségvetési rendelet-tervezet elfogadását.  
 

Veinperlné Kovács Andrea polgármester elmondja, kérdés, hozzászólás nem lévén, a 
Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül a következő rendeletet 

alkotta: 

 

Porva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 1/2022 (II.24.) önkormányzati rendelete 



3 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 
 

4./ napirend: 

Porva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének rendelet-tervezete az anyakönyvi eljárás 
egyes díjairól szóló 6/2017 (IV.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Veinperlné Kovács Andrea polgármester elmondja, az előterjesztést mindenki megkapta, 
javasolja elfogadásra a rendelet-tervezetet.  

 

Veinperlné Kovács Andrea polgármester elmondja, kérdés, hozzászólás nem lévén, a 
Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül a következő rendeletet 

alkotta: 

 

Porva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 2/2022 (II.24.) önkormányzati rendeletet 
/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 
5./ napirend: 

Porva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének rendelet-tervezete a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjainak, valamint a gyermekétkeztetés térítési díjainak 
megállapításáról szóló 6/2014 (IV.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Veinperlné Kovács Andrea polgármester elmondja, az előterjesztést mindenki megkapta, a 

szolgáltató március 1-től emeli az árakat. Az önkormányzat ezt az emelést csak egy hónappal 
később, április 1-től fogja tudni érvényesíteni.  
 

Veinperlné Kovács Andrea polgármester elmondja, kérdés, hozzászólás nem lévén, a 
Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül a következő rendeletet 

alkotta: 

 

Porva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 3/2022 (II.23.) önkormányzati rendelete 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 
 

6./ napirend: 

„Külterületi helyi közutak fejlesztése” című felhívásra a „Külterületi helyi közutak fejlesztése 
Porván” elnevezésű pályázat önerő módosítása 

 

Veinperlné Kovács Andrea polgármester elmondja, a támogatási intenzitás 95%. Ennek 
megfelelően szükséges a módosítás.  

Veinperlné Kovács Andrea polgármester elmondja, kérdés, hozzászólás nem lévén, a 
Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat, tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozta: 

 
Porva Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

 19/2022 (II.23.) sz. Kt. határozatát 
 




